
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE PALMEIRA 

1 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 

 

 

O MUNICÍPIO DE PALMEIRA faz saber a quem possa interessar a publicação da 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL de PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018, 

conforme segue: 

 
Nutricionista 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1340750 04/10/1978 Aline Mees Machado 9071006671 

1344303 18/11/1992 Jersica Busnello 5299051 

 

Professor de Artes - HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1350428 30/07/1993 Andressa Coelho Lopes 5669870 

1348085 21/08/1990 Elisangela Aparecida Das Gracas Da Silva 4306004 

1336241 04/04/1959 Sueli Paim Da Silva 2703985 

 

Professor de Artes - NÃO HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1333445 22/02/1982 Adoniran Vargas 305778375 

1337469 29/09/1979 Jilmara Amarante De Liz Antunes Moreira 3825605 

 

Professor de Biologia - HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1351095 29/09/1979 Jilmara Amarante De Liz Antunes Moreira 3825605 

1345758 25/02/1995 Maicon Lenon Dos Santos Ribeiro 5669640 

1351494 02/10/1976 Sandra Regina Costa 3632432 

 

Professor de Biologia - NÃO HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1343694 28/09/1979 Ivonete Miranda Lins 4858400 

 

Professor de Educação Especial - HABLITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1336370 15/05/1973 Andreia Muniz De Souza De Andrade 3348580 

1344498 12/07/1981 Angela Aparecida De Souza Dos Santos 4496520 

1341838 07/05/1974 Angela Regina Do Amaralcoelho De Souza 4069090 

1336437 30/07/1969 Cleide Coelho Medeiros 3047166 

1335822 15/04/1974 Cremilda Das Gracas Araujo Mota De Farias 3205635 

1347081 21/08/1980 Francielle Macedo De Souza Rodrigues De Lima 4069400 

1337689 19/09/1981 Graciane Borges De Souza 3917077 

1336460 02/03/1972 Hugo Coelho Medeiros 3047165 

1339900 07/12/1988 Janaina Pereira De Oliveira Westphal 43070477 

1347117 13/12/1974 Juliane Aparecida Felix 33158738 

1338031 05/03/1995 Karine De Jesus Muniz 5633069 

1341820 14/10/1997 Luana Aparecida Do Amaral De Souza 5709298 
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1342046 25/09/1990 Mara Cristina Melo 4372976 

1350708 01/04/1952 Maria Ligia Becker Paim 2591003 

1336738 12/03/1978 Mineia Muniz De Souza 4047457 

1351522 06/05/1968 Noeli De Castro Guedes 6172460 

1347704 24/08/1982 Rita Cordova Pereira 4462647 

1346635 12/01/1982 Roseli Gaspar Da Silva 7039527 

1340288 12/05/1973 Silmari Silveira Silva 2897434 

 

Professor de Educação Especial - NÃO HABLITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1336596 20/03/1997 Keilla Dos Santos Ebertz 5633407 

1345004 12/03/1956 Maria Geruza Domingues Da Silva 1823543 

1347322 03/08/1985 Suellen Ferreira De Liz Brugnago Da Silva 4709870 

1337293 28/04/1974 Valdirene Pereira de Aguiar 3706495 

1343671 11/10/1981 Vanuza Alves De Lima De Paula 4372695 

 

Professor de Educação Física - HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1332704 23/12/1988 Aliana Andrade De Jesus 4422296 

1350514 15/02/1986 Andre Bizzi Pereira 3008526811 

1338487 06/12/1980 Elves Rodrigues Da Cruz 4446903 

1339903 07/12/1988 Janaina Pereira De Oliveira Westphal 43070477 

1332192 19/07/1991 Mariana Matteucci Mendes 4709015 

 

Professor de Educação Física - NÃO HABLITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1336716 20/07/1999 Bruna Do Amaral Largura 6914119 

1348131 21/08/1990 Elisangela Aparecida Das Gracas Da Silva 4306004 

1347595 25/05/1998 Elisangela Aparecida De Souza Cruz 5528631 

 

Professor de Educação Infantil - HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1335582 27/05/1987 Ana Claudia Madruga Schneider 4158933 

1344499 12/07/1981 Angela Aparecida De Souza Dos Santos 4496520 

1336433 19/01/1967 Angela Maria Rodrigues 1828573 

1341212 07/05/1974 Angela Regina Do Amaralcoelho De Souza 4069090 

1344242 17/04/1984 Ariana De Sousa Bitencourt 4380179 

1342739 13/01/1988 Ariane Sutil Da Silva 4398212 

1343045 19/10/1981 Cintia De Liz Costa 404460255 

1336438 30/07/1969 Cleide Coelho Medeiros 3047166 

1335823 15/04/1974 Cremilda Das Gracas Araujo Mota De Farias 3205635 

1333051 30/08/1976 Daniela Cardozo 3040231 

1344609 29/03/1976 Debora Eliane Floriani 3662182 

1336504 21/06/1976 Elaine Aparecida Souza 3876986 

1347809 04/01/1978 Elizete Ferreira Dos Santos 4069700 

1350629 22/02/1960 Erlita Hemckemaier Da Silva 2892561 

1339078 11/02/1975 Fabiana De Jesus Atanasio Salomon 3595118 

1350286 24/01/1974 Fatima Aparecida Costa 4069038 
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1347082 21/08/1980 Francielle Macedo De Souza Rodrigues De Lima 4069400 

1337690 19/09/1981 Graciane Borges De Souza 3917077 

1336461 02/03/1972 Hugo Coelho Medeiros 3047165 

1343611 28/09/1979 Ivonete Miranda Lins 4858400 

1339908 07/12/1988 Janaina Pereira De Oliveira Westphal 43070477 

1335240 12/11/1991 Jesica Aparecida De Souza 4148346 

1350006 20/12/1989 Juana Hemkemaier 4307867 

1347118 13/12/1974 Juliane Aparecida Felix 33158738 

1348340 18/01/1973 Juliane Maribel Dos Santos Lemos Furtado 31974198 

1335252 05/03/1995 Karine De Jesus Muniz 5633069 

1336209 11/04/1975 Karla Ribeiro 28952464 

1333333 20/03/1997 Keilla Dos Santos Ebertz 5633407 

1341264 14/10/1997 Luana Aparecida Do Amaral De Souza 5709298 

1337841 17/07/1980 Lucemara Aparecida Antunes Batista Do Amaral 3825770 

1347348 07/12/1971 Magali Terezinha Anselmo De Farias 27066416 

1342027 25/09/1990 Mara Cristina Melo 4372976 

1336494 29/07/1971 Mara Regina Atanasio 3195271 

1336169 08/04/1980 Marcia Cristina De Oliveira 3750755 

1336412 14/10/1969 Maria Aparecida Da Costa 2827290 

1350709 01/04/1952 Maria Ligia Becker Paim 2591003 

1339600 21/06/1970 Marilei De Liz De Jesus 32924950 

1342747 21/11/1965 Marisa Aparecida De Liz  Valim 1821242 

1336739 12/03/1978 Mineia Muniz De Souza 4047457 

1342287 30/11/1967 Neiva Terezinha Santos Bastos 2701968 

1345293 23/11/1982 Patricia De Fatima Neves 4462026 

1336284 24/08/1982 Rita Cordova Pereira 4462647 

1336456 18/09/1986 Rosana Ribeiro De Souza 4246553 

1350015 18/05/1989 Rose Aparecida De Souza 4247069 

1346573 12/01/1982 Roseli Gaspar Da Silva 7039527 

1348068 10/02/1989 Samara Aline Padilha Paes 4554549 

1340326 12/05/1973 Silmari Silveira Silva 2897434 

1349205 19/05/1974 Susana Aparecida Antunes Bee 3314007 

1343681 03/01/1993 Thais Aparecida Do Amaral De Lima 4860187 

1337294 28/04/1974 Valdirene Pereira de Aguiar 3706495 

1343650 11/10/1981 Vanuza Alves De Lima De Paula 4372695 

 

Professor de Educação Infantil - NÃO HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1349013 22/08/1987 Dayane Chaves Dos Santos 5072328 

1336278 03/02/1999 Estefani Leticia Domingues Pereira 5709303 

1345021 12/03/1956 Maria Geruza Domingues Da Silva 1823543 

1336266 10/06/1978 Sandra Muniz Paes 3543028 

1350659 21/05/1990 Suane Mareni Fagundes De Moura 4372115 

1347323 03/08/1985 Suellen Ferreira De Liz Brugnago Da Silva 4709870 
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Professor de Física - NÃO HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1349759 22/07/1992 Deise Da Silva Souza 5930075 

 

Professor de História - HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1351622 07/04/1980 Joice Coelho 4293097 

 

Professor de Matemática - HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1349760 22/07/1992 Deise Da Silva Souza 5930075 

 

Professor de Português - HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1333380 07/11/1971 Servilio Moraes De Souza 2188283 

 

Professor de Séries Iniciais - HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1335586 27/05/1987 Ana Claudia Madruga Schneider 4158933 

1336371 15/05/1973 Andreia Muniz De Souza De Andrade 3348580 

1346306 07/07/1968 Aneuzi Aparecida Da Cruz 3045570 

1341849 07/05/1974 Angela Regina Do Amaralcoelho De Souza 4069090 

1344243 17/04/1984 Ariana De Sousa Bitencourt 4380179 

1346731 13/01/1988 Ariane Sutil Da Silva 4398212 

1343046 19/10/1981 Cintia De Liz Costa 404460255 

1336439 30/07/1969 Cleide Coelho Medeiros 3047166 

1335824 15/04/1974 Cremilda Das Gracas Araujo Mota De Farias 3205635 

1335180 30/08/1976 Daniela Cardozo 3040231 

1344610 29/03/1976 Debora Eliane Floriani 3662182 

1334114 21/06/1976 Elaine Aparecida Souza 3876986 

1347810 04/01/1978 Elizete Ferreira Dos Santos 4069700 

1343445 19/07/1985 Emidio Campos Ataansio 4861156 

1350630 22/02/1960 Erlita Hemckemaier Da Silva 2892561 

1339108 11/02/1975 Fabiana De Jesus Atanasio Salomon 3595118 

1345336 24/01/1974 Fatima Aparecida Costa 4069038 

1347083 21/08/1980 Francielle Macedo De Souza Rodrigues De Lima 4069400 

1337691 19/09/1981 Graciane Borges De Souza 3917077 

1336350 05/10/1979 Graciany Hemckmaier De Azambujasilveira Silva 4069089 

1336462 02/03/1972 Hugo Coelho Medeiros 3047165 

1343695 28/09/1979 Ivonete Miranda Lins 4858400 

1335241 12/11/1991 Jesica Aparecida De Souza 4148346 

1347119 13/12/1974 Juliane Aparecida Felix 33158738 

1348229 18/01/1973 Juliane Maribel Dos Santos Lemos Furtado 31974198 

1343718 05/03/1995 Karine De Jesus Muniz 5633069 

1336196 11/04/1975 Karla Ribeiro 28952464 

1336592 20/03/1997 Keilla Dos Santos Ebertz 5633407 

1341804 14/10/1997 Luana Aparecida Do Amaral De Souza 5709298 
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1337850 17/07/1980 Lucemara Aparecida Antunes Batista Do Amaral 3825770 

1347349 07/12/1971 Magali Terezinha Anselmo De Farias 27066416 

1342059 25/09/1990 Mara Cristina Melo 4372976 

1336495 29/07/1971 Mara Regina Atanasio 3195271 

1336413 14/10/1969 Maria Aparecida Da Costa 2827290 

1345027 12/03/1956 Maria Geruza Domingues Da Silva 1823543 

1339601 21/06/1970 Marilei De Liz De Jesus 32924950 

1336740 12/03/1978 Mineia Muniz De Souza 4047457 

1342323 30/11/1967 Neiva Terezinha Santos Bastos 2701968 

1345294 23/11/1982 Patricia De Fatima Neves 4462026 

1336285 24/08/1982 Rita Cordova Pereira 4462647 

1346621 12/01/1982 Roseli Gaspar Da Silva 7039527 

1348128 10/02/1989 Samara Aline Padilha Paes 4554549 

1340250 12/05/1973 Silmari Silveira Silva 2897434 

1349250 19/05/1974 Susana Aparecida Antunes Bee 3314007 

1343662 03/01/1993 Thais Aparecida Do Amaral De Lima 4860187 

1337295 28/04/1974 Valdirene Pereira de Aguiar 3706495 

1343682 11/10/1981 Vanuza Alves De Lima De Paula 4372695 

 

Professor de Séries Iniciais - NÃO HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

1348121 21/08/1990 Elisangela Aparecida Das Gracas Da Silva 4306004 

1336309 03/02/1999 Estefani Leticia Domingues Pereira 5709303 

1336267 10/06/1978 Sandra Muniz Paes 3543028 

1347324 03/08/1985 Suellen Ferreira De Liz Brugnago Da Silva 4709870 

 

 

 

Palmeira, 03 de janeiro de 2019. 

 

 

 

FERNANDA DE SOUZA CORDOVA 

Prefeita Municipal 
 

 

 


